
 

 

Kup, dn. 10 czerwca 2024 r. 
Nr sprawy ZP/9/2024 

 

Do wiadomości  
 
 
Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, którego przedmiotem jest: Dostawa wyrobów medycznych i art. jednorazowego użytku. 
 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej ustawą PZP (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) niniejszym, imieniem 
Zamawiającego informuję o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej. 
1. Za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy:  

a) Bertz Medical Sp. z o. o. Sp. K., ul. Fabianowska 131, 62-052 Komorniki – w zakresie zestawu nr 1; 
b) Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń                        

– w zakresie zestawu nr 2; 
c) Mercator Medical S. A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków – w zakresie zestawu nr 3; 
d) Meden – Inmed Sp. z o.o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin – w zakresie zestawu nr 4. 

2. Oferty najkorzystniejsze zostały wybrane na podstawie kryterium oceny ofert określonym w specyfikacji 
warunków zamówienia, którym była cena = 100%  

3. Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją wg tabeli poniżej: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Dostawa wyrobów medycznych                
i art. jednorazowego użytku 

Zestaw cena brutto 
Liczba 

pkt. 

1 
Meden – Inmed Sp. z o.o.  
ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin  

4    40 310,23    100,00 

2 
Bertz Medical Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Fabianowska 131, 62-052 Komorniki  

1    73 062,00    100,00 

3 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.,ul. 
Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

2    48 538,35    100,00 

4 
Mercator Medical S. A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków  

3    75 137,04    100,00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


		2024-06-10T13:44:01+0200




